MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, LETRAS E ARTES
COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL (CES)- PORTARIA N.º 07/2025-CCLA

EDITAL N.º 02/2025-CES/CCLA/UFRR – ELEIÇÃO PARA DIRETOR(A) DO CENTRO DE
COMUNICAÇÃO, LETRAS E ARTES - CCLA

 Boa Vista, 14 de fevereiro de 2025.

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS
PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
01/2025-CES/CCLA.

A Comissão Eleitoral Setorial (CES), designada pela Portaria nº 07/2025-CCLA, de 10 de

fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições legais,  RESOLVE tornar público o resultado

dos pedidos de impugnação ao Edital 01/2025-CES/CCLA.

RESULTADO
Não houve pedidos de impugnação.

Prof. Elenize Cristina Oliveira da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 07/2025-CCLA/UFRR

	Prof. Elenize Cristina Oliveira da Silva

		2025-02-14T08:43:36-0300